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ASEMAKAAVAN JA ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN SELOSTUS 
 

TIIVISTELMÄ 
 
Asemakaavan laadinta ja muuttaminen on vireillä niin kutsutun temppukentän 
alueella Vimpelinlaaksossa, noin 1,4 kilometriä lounaaseen kaupungin ydin-
keskustasta. Kaupungin omistama rakentamaton alue on pysäköinti- ja varas-
tointikäytössä. 
 
Tavoite on mahdollistaa uuden paloaseman ja kaupungin varikon sijoittuminen 
Vimpelinlaaksoon temppukentälle. Pelastuslaitos tarvitsee uuden paloaseman 
nykyisten tilojen vuokrasopimuksen päättyessä. Myös palaneen kaupungin va-
rikon tilalle tarvitaan uudet tilat. Toimintojen yhteensovittamisella saavutetaan 
synergiaetuja valmiin kunnallistekniikan ja palvelujen piirissä. 
 
Kainuun pelastuslaitoksen ja Kajaanin kaupungin kunnallistekniikan ja liikun-
nan toimitilojen hankesuunnitelma ja tilaratkaisu on hyväksytty kaupunginval-
tuustossa 9.8.2021. Päätöksen mukaan pelastuslaitoksen ja varikon toimitilat 
rakennetaan uudisrakennuksena temppukentälle Kuntokadun varteen kaupun-
gin omana hankkeena.  
 
Asemakaavahankkeen vireille tulosta kuulutettiin kaupungin sähköisellä ilmoi-
tustaululla ja Koti-Kajaani -lehdessä 16.6.2021. Kaavaehdotuksen laati ympä-
ristöteknisen toimialan maankäyttö-, suunnittelu- ja viranomaistulosalue osal-
listumis- ja arviointisuunnitelman mukaisessa yhteistyössä ja vuorovaikutuk-
sessa.  
 
Kaavahankkeesta ja Vimpelinlaakson kehittämisestä neuvoteltiin kaupungin 
tilapalvelun, aluesuunnittelun, kunnallistekniikan ja liikuntapalveluiden, pelas-
tuslaitoksen ja hankesuunnittelijoiden kanssa. Kaavan aloitusvaiheessa neu-
voteltiin Kajaanin Ammattikorkeakoulu Oy:n edustajien kanssa voimassa ole-
van asemakaavan autopaikkojen korttelialueen (LPA-1) käyttötarkoituksesta 
luopumisesta ja sen perusteista. Kaavan vireilletulovaiheessa alueella toimi-
ville urheiluseuroille järjestettiin yleisötilaisuus, mutta tilaisuuteen ei tullut osal-
listujia. Kaupungin palautepalvelun palautteessa esitettiin pohtimaan Vimpelin-
laakson urheilupaikkojen parkkipaikka ja liikennejärjestelyjä. Asemakaavahan-
ketta varten tehtiin Temppuhanke -liikenneselvitys, jossa on esitetty Vimpelin-
laakson mahdolliset laajennetut ja uudet pysäköintimahdollisuudet. Kaava-
suunnittelun rinnalla laadittiin hankesuunnitelma Temppuhanke ja arkkitehti-
suunnitelmat rakennushankkeesta. 
 
Kaavaluonnos oli nähtävillä 25.11- 8.12.2021. Nähtävillä oloaikana kaavaluon-
noksesta järjestettiin yleisötilaisuus 25.11.2021, johon ei tullut osallistujia.  
Nähtävilläoloaikana kaavaluonnoksesta saatiin Sähköyhtiö Kajave Oy:n, Kai-
sanet Oy:n ja Suomen turvallisuusverkko Oy:n lausunnot, jossa ei ollut huo-
mautettavaa asemakaavaluonnokseen. Kajaanin Ammattikorkeakoulun lau-
sunnossa todetaan, että kaavaluonnoksen uusi pysäköimispaikka on liian kau-
kana kampuksen opiskelupaikoista ja esittää alueen uusia pysäköimispaikkoja 
korttelin oppilaitostonteille. Vastineessa todetaan, että voimassa oleva asema-
kaava sallii uusien pysäköimispaikkojen rakentamisen kortteliin oppilaitosten 
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tonteille ja sitä on esitetty myös Temppuhanke -liikenneselvityksessä. Kaava-
muutosehdotus ei koske oppilaitosten tontteja muutoin kuin että poistuva py-
säköimisalue LPA-1 korvataan uudella pysäköimisalueella kentän eteläreu-
nalla. Sote/Ympäristöterveydenhuollon kanssa keskusteltiin mahdollisista li-
sääntyvän liikenteen meluhaitoista.  

 
Luonnosvaiheen jälkeen kaavakarttaan on tehty rakennusalanrajan tarkennus 
siten, että ajoyhteysaluetta on levennetty. Lisäksi kaavakarttaan lisättiin melu-
määräys-merkintä sen varalta, jos korttelin toiminta muuttuu tulevaisuudessa.  
 
Asemakaavamuutoksella muutetaan autopaikkojen korttelialue ja asemakaa-
voittamaton alue toimitila- ja varastorakennusten korttelialueeksi, joka mahdol-
listaa uuden paloaseman ja kaupungin varikon sijoittumisen Vimpelinlaak-
soon. Asemakaava laajenee n. 1,74 hehtaaria, jolloin muodostetaan yhtenäi-
nen 2,15 hehtaarin toimitila- ja varastorakennusten korttelialue, jolle voidaan 
rakentaa paloasema ja toimipaikan vaatimat korjaamotilat. Kaavamuutoksella 
muodostuu myös korvaava korttelin autopaikkojen pysäköintialue. Asema-
kaava laajenee katualueena siten, että Kuntokatu jatkuu n. 40 metriä etelään 
päin. 
 
Yritysvaikutukset:  
Asemakaava mahdollistaa rakentamishankkeiden aloittamisen kaavan voi-
maantulon jälkeen. Asemakaavamuutoksen toimitila- ja varastorakennusten 
korttelialueen käyttötarkoitusmerkintä on joustava ja mahdollistaa monipuoli-
sen toiminnan ja muutoksen. 
 
Asemakaavan, asemakaavan muutoksen ja sitovan tonttijaon hyväksyy kau-
punginhallitus. Hankkeen toteuttaminen on tarkoitus aloittaa vuonna 2022. 
Alueelle voidaan rakentaa asemakaavan ja asemakaavan muutoksen tultua 
voimaan. 
 
 
 
 
 
 

  



Asemakaava, asemakaavan muutos ja sitova tonttijako, Temppukenttä 
                   Kaavaselostus  

4 
 

LÄHTÖKOHDAT 
 
Asemakaavan laadinta ja muuttaminen on vireillä niin kutsutun temppukentän 
alueella Vimpelinlaaksossa, noin 1,4 kilometriä lounaaseen kaupungin ydin-
keskustasta. Kaupungin omistama rakentamaton alue on pysäköinti- ja varas-
tointikäytössä. Alue rajautuu pohjoisessa Kajaanin ammattikorkeakoulun Taito 
1 ja Taito 2 oppilaitosten tontteihin, idässä Opintien ja Kuntokadun katualuee-
seen. Kuntokatu jatkuu Vimpelin urheilu- ja ulkoilukeskukseen. Kuntokadun 
toisella puolella sijaitsee Kajaanin Pallohalli. Alue rajautuu etelässä Kajaanin 
tennishallin alueeseen ja Vimpelinvaaran ulkoilualueeseen. Kaava-alue liittyy 
rakennettuun kaupunkiympäristöön ja sijaitsee asemakaava-alueen eteläreu-
nalla sekä laajenee etelään päin asemakaavoittamattomalle alueelle. 
 
Luonnonympäristö 
 
Alue on sora- ja hiekkapintainen kenttä, joka on muodostunut, kun alueelle on 
levitetty kiviaineksia. Pääosin tasainen kenttä viettää Kuntokadulle päin. Oppi-
laitosten tonteilta puusto ja pensaikko jatkuu kaava-alueen luoteisreunalle ja 
eteläosaan tennishallin edustalle, josta maanpinta laskee kolme metriä kentän 
tasoon. Alueelle on tehty maaperätutkimus, jonka mukaan maaperä on murs-
ketta, hiekkaa ja hiekkamoreenia. Kallio on 3-8 metrin syvyydessä. (kartta 1 
Luonnonympäristö, viistoilmakuva) 
 
Suunnittelualueesta länteen päin 
on liito-oravan mahdollinen metsäi-
nen kulkuyhteys eri elinympäristö-
jen välillä (vihreä) ja noin 500 met-
riä etelään ja länteen on liito-ora-
vien merkittävä elinympäristö (pu-
nainen). Suunnittelualueella ei ole 
liito-oravia eikä sellaisia puita, jotka 
soveltuisivat lepakoiden tai liito-
oravan lisääntymis- tai levähdys-
paikoiksi.  
 

Kuva 1 Kajaanin keskustaajama 2030-osayleiskaava, 
Luontoselvityksen liite 2 Liito-oravan esiintymisalueet 

Rakennettu ympäristö 
 
Kaava-alueen pohjoispuolella on oppilaitosten keskittymä: Kainuun ammat-
tiopiston Oppi (3, 4, 5, 6 ja 7), Tieto (1, 2 ja 4), Kajaanin ammattikorkeakoulun 
Taito (1 ja 2) oppilaitokset. Suunnittelualuetta lähimmät oppilaitokset ovat pu-
naruskeatiilisiä 2-3 -kerroksisia rakennuksia 1970-luvulta. Korttelin länsi-
osassa on muutama asuinkerrostalo opiskelijoille. Temppukentän eteläpuo-
lella ovat Kajaanihalli, pallo-, tennis- ja jääkiekkohallit sekä yleisurheilukenttä 
katsomoineen, joissa järjestetään erilaisia urheilutapahtumia, messuja ja näyt-
telyitä. (kartta 2a rakennuskanta)  
 
Suunnittelualue on Kajaanin kaupungin omistamaa rakentamatonta pysäköin-
tialuetta. Alue kuuluu kaupungin yhdyskuntateknisten verkostojen piiriin, 
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vaikka aluetta ei ole rakennettu. Kaava-alueella Kuntokadun vieressä sijaitse-
vat talous- ja jätevesijohdot. Hulevesiverkko ja Telian kaapelit ulottuvat kaava-
alueen keskelle ja alueen läpi. Kajaven ja Kaisanetin kaapelit sijaitsevat 
kaava-alueen pohjoisreunalla ja eteläosassa. Lisäksi alueen kaakkoisreunalla 
on ilmajohto, joka on ollut harjoittelukäytössä. Kuntokatua sivuaa 110 kV:n 
sähkölinja suoja-alueineen. (kartta 2b johtokartta)  
 
 
Liikenneverkko 
 
Valtatie 5 sijaitsee kaavamuutoskorttelin pohjoispuolella. Valtatieltä on liittymä 
Vimpelinlaaksoon Ketunkadun ja Kuntokadun kiertoliittymän kautta. Opintie, 
Kuntokadun pohjoispää ja Ketunkatu muodostavat alueen kokoojakatuverkon. 
Ketunpolku ja Kuntokadun eteläpää ovat rooliltaan tonttikatuja. Kuntokadun 
eteläpää ei ole virallisesti katu, sillä se ei ole asemakaava-alueella. Kuntokatu 
jatkuu Vimpelinvaaraan laskettelurinteille saakka. 
 
Alueen jalankulku- ja pyörätieväylät ovat katujen varsilla. Opintieltä Sotkamon-
tielle ja Kuntokadun Opintien liittymästä pohjoiseen jalankulku- ja pyörä-
tieväylät ovat molemmin puolin katuja. Kuntokadun eteläpään ainoa väylä jat-
kuu Vimpelin urheilukentän portille saakka. Kaava-alueelta on väylät Ketunpo-
lun kautta Valtatie 5 varteen ja siitä edelleen länteen Lohtajalle. Valtatien var-
rella Kuntokadusta itään on Ammattipolku -väylä keskustaan Sotkamontien ali 
Kasarminkadulle. Kuntokatu alittaa VT5:n ja junaradan ja liittyy kaupungin 
muuhun liikenneverkkoon.  
 
Vimpelinlaakson ja Palokankaan sekä Kainuun Prikaatin alueen välille on 
muodostunut useita oikopolkuja. Oppilaitoksilta oikaistaan kaava-alueen 
kautta Kuntokadulle ja Opintielle.  
 
Kajaanin pyörätieverkon kehittämissuunnitelmassa on esitetty pyöräliikenteen 
pääreitiksi Kuntokadun pohjoispään väylä ja yhteys ydinkeskustan suuntaa 
Lönnrotinkadulla. Opintie ja Ammattipolku on määritelty aluereiteiksi Sotka-
montielle.   
 
Kaupungin liikennelaskennoissa viimeisimmän liikennelaskennan mukaan v. 
2016, Ketunkadun ajoneuvojen määrä on ollut 1916 ajoneuvoa/vrk, Kuntoka-
dun pohjoispäässä lähellä rautatien alikulkua 5805 ajoneuvoa/vrk sekä Opin-
tien itäpäässä 6600 ajoneuvoa/vrk. Kuntokadun pyöräilijöitä on ollut 635 ja ja-
lankulkijoita 443 vuorokaudessa. Verrattaessa aikaisempiin liikennelaskentoi-
hin liikennemäärät ovat olleet joko yhtä suuria tai vähäisesti kasvaneet.  
 

 
(Kuvat 2-3 Temppuhanke liikenneselvitys, Vimpelinlaakson liikennelaskennat v. 2016.) 
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Temppukenttä  
 
Temppukenttä -nimi kuvaa alueella tapahtunutta toimintaa. Temppukenttää on 
käytetty autojen ajoharjoitus- ja testauskenttänä. Osa oppilaitosten opiskeli-
joista on pysäköinyt autonsa kentälle, kun alue on ollut vapaana ja pysäköinti 
rajoittamatonta. Kesäisin kentälle on pysähtynyt kiertävä sirkus ja joskus myös 
kiertävä tivoli.  
 
Aluetta käytetään myös varastointiin. 
Kentän lounaispäässä on vuosia varas-
toitu lunta kesän yli, ja lumi on levitetty 
syksyisin läheiselle latureitille. Alueella 
on ollut myös vuokra-alue keskussai-
raalan rakentamisen aikana rakennus-
tarvikkeille ja välivarastoituna maamas-
soja ja asfalttikasoja.               Kuva 4 Vimpelinlaakson temppukentältä v. 2021 
            
Pysäköinti 
 
Vimpelinlaakson monipuolinen liikuntatoiminta, urheilutapahtumat ja oppilai-
tokset tarvitsevat pysäköimispaikkoja. Vimpelinlaakson kiinteistöihin liittyviä 
autojen pysäköintipaikkoja on oppilaitoksien ja liikuntahallien ympäristössä. 
Oppilaitosten kortteleissa on rakennettuja ja merkittyjä autopaikkoja noin 830 
kpl. Muutamia paikkoja on Ketunpolun varressa. Urheilualueilla rakennettuja ja 
merkittyjä paikkoja on noin 70. Lisäksi urheilualueilla on pysäköintikäyttöön 
tarkoitetuilla sorapintaisilla alueilla noin 150 autopaikkaa. Lisäksi kesäaikaan 
jalkapallohallin ympärille mahtuu arviolta 100 autoa. 
 
Kaava-alueen autopaikkojen korttelialueelle (voimassa olevan kaavan LPA-1) 
on merkitty liikennemerkein noin 70 ap. LPA-1-alueelle mahtuisi 250 autopaik-
kaa (teoreettinen, laskettu pinta-alan perusteella, 1 ap / 30 m2). Voimassa ole-
vassa asemakaavassa LPA-1-korttelialue on tarkoitettu korttelin 136 (Kajaanin 
ammattikorkeakoulu Oy:n) pysäköimispaikkoja varten ja korkeintaan 50% 
yleistä pysäköintiä varten. Siis korttelin LPA-1 autopaikoista 125 autopaikkaa 
on varattu kortteliin 136 ja 125 autopaikkaa yleistä pysäköintiä varten. Koko 
temppukentän alueelle (LPA-1, osa korttelia 136 ja asemakaavoittamaton 
alue) mahtuisi teoriassa n. 670 autopaikkaa. (Liite 1, Ote Temppuhanke liiken-
neselvityksestä) 
 
Merkittävästi alueen pysäköintiä lisääviä Vimpelinlaakson tapahtumia ovat eri-
laiset urheilutapahtumat, messut ja näyttelyt, kuten koirien Tamminäyttely ja 
Kainuun Prikaatin valatilaisuudet, joissa on mahdollisesti käytetty vuorottais-
pysäköintiä. 
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Suunnittelutilanne 
 
Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet 
 
Valtioneuvoston päätös valtakunnallisista alueidenkäyttötavoitteista tuli voi-
maan 1.4.2018. 
 
Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet ovat osa alueidenkäytön suunnittelu-
järjestelmää, josta säädetään maankäyttö- ja rakennuslaissa. Tavoitteilla mää-
ritetään valtakunnallisesti merkittävät alueidenkäytön linjaukset, jotka on otet-
tava huomioon sekä kaavoituksessa että valtion viranomaisten toiminnassa 
kaikkialla Suomessa. 
 
Tavoitteet koskevat tehokasta liikennejärjestelmää, terveellistä ja turvallista 
elinympäristöä, elinvoimaista luonto- ja kulttuuriympäristöä sekä luonnonvaroja 
ja uusiutumiskykyistä energiahuoltoa. 
 
Tässä asemakaavan muutoksessa tulee ottaa huomioon vähähiilinen ja re-
surssitehokas yhdyskuntarakenne, joka tukeutuu ensisijaisesti olemassa ole-
vaan rakenteeseen ja yhdyskuntarakenteen eheyden edistäminen.  
 
Maakuntakaava  
 
Valtioneuvosto on 29.4.2009 vahvistanut Kainuun maakuntakaavan ja maa-
kuntakaava-alueella voimassa olleiden seutukaavojen kumoamisen. Maakun-
takaava on lainvoimainen.  
 
Kainuun kaupan maakuntakaavan keskustatoimintojen aluerajaukset ovat kor-
vanneet Kainuun maakuntakaavan (2020) keskustatoimintojen alueen. Kai-
nuun kaupan maakuntakaavassa asemakaava ja asemakaavan muutosalue 
on keskustatoimintojen aluetta C-1. Sille on suunnittelumääräys: ”Keskustatoi-
mintojen alueen suunnittelussa ja kaavoituksessa tulee luoda edellytyksiä 
kaupallisesti ja matkailullisesti vetovoimaisen ja viihtyisän maakunta- ja kau-
punkikeskustan kehittymiselle varaamalla alueita tiivistä kaupunkirakentamista 
ja monipuolisia palveluja varten sekä määrittelemällä korkeatasoisen kaupun-
kikuvan kehittämisen periaatteet. Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa tu-
lee ottaa huomioon alueen kulttuurihistorialliset arvot ja on pyrittävä minimoi-
maan kulttuuriympäristöön ja maisemaan kohdistuvat haitalliset vaikutukset. 
Alueen suunnittelussa tulee kiinnittää erityistä huomiota jalankulun ja pyöräilyn 
sekä julkisen liikenteen järjestelyjen toimivuuteen. Alueelle ei saa sijoittaa 
merkitykseltään seudullista vähittäiskaupan suuryksikköä.” Suunnittelualuetta 
sivuaa 110 kV pääsähköjohto. (kartta 3 Yhdistelmämaakuntakaavaote) 
 
Kajaanin keskustaajama 2035 osayleiskaava 
 
Kaupunginhallituksen päätöksellä voimaan tulleessa (MRL 201 § mukainen 
täytäntöönpanopäätös, KH 31.3.2020 § 57) Kajaanin keskustaajama 2035 
osayleiskaavassa on mahdollistettu paloaseman sijoittuminen Vimpelinlaak-
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soon. Kaavassa alue on julkisten palveluiden ja hallinnon aluetta PY sekä jul-
kisten ja yksityisten urheilu- ja virkistyskeskusten aluetta PU. Kaava-alueen 
rajalla on 110 kV sähkölinja ja sen suojavyöhyke. 
(kartta 4 Ote Kajaanin keskustaajama 2035-osayleiskaavasta) 
 
Voimassa olevassa asemakaavassa alue on autopaikkojen korttelialuetta 
LPA-1 (5:136) ja katualuetta. Korttelialue on tarkoitettu ainoastaan korttelin 
136 (Kajaanin ammattikorkeakoulu Oy:n) pysäköimispaikkoja varten. Alueesta 
saadaan korkeintaan 50% varata yksinomaan yleistä pysäköintiä varten. Alu-
een lounaisrajalla on yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alue ja itä-
rajalla sähköjohtoa varten varattu alueen osa. Asemakaavan yleiset määräyk-
set koskevat autopaikkamääräyksiä, oleskelu- ja leikkipaikkamääräyksiä sekä 
istutuksia tontilla. (kartta 5 Poistokartta/ voimassa oleva asemakaava) 
 
Kaava-alueen kaakkoisosa on asemakaavoittamatonta aluetta.  
 
Kajaanin kaupungin rakennusjärjestyksen, joka sisältää asemakaavoitetun 
alueen yleismääräyksiä, on kaupunginvaltuusto hyväksynyt 29.9.2014. Raken-
nusjärjestyksessä asemakaavoittamaton alue on suunnittelutarvealuetta. Alu-
eella ei ole rakennuskieltoa.  
 
Alue on kiinteistörekisterissä. Pohjakartta on Maankäyttö- ja rakennuslain 54 a 
§ mukainen, perustuu Kajaanin kaupungin paikkatietojärjestelmään ja vastaa 
olosuhteita 4.11.2021. Pohjakartan koordinaattijärjestelmä on ETRS-GK27/N 
2000. 
 
Temppuhanke liikenneselvitys 
 
Kaavan aloitusvaiheessa on hanketta varten tehty Temppuhanke liikennesel-
vitys, jossa on esitetty Vimpelinlaakson mahdolliset laajennetut ja uudet pysä-
köintimahdollisuudet ja kaavamuutoksessa poistuvan autopaikkojen kortteli-
alue LPA-1 (5:136) perusteet. Selvityksen mukaan oppilaitoskorttelin (kortteli 
136) rakennusoikeus on noin 35400 k-m2. Pysäköintinormi on 1 ap / 100 k-m2, 
joten maksimirakennusoikeudella autopaikkojen minimivaade on 354 auto-
paikkaa. Korttelissa 136 on toteutettu 244 autopaikkaa, joten maksimiraken-
nusoikeuden toteutuessa lisätarve olisi 110 autopaikkaa.  
 
Viereisessä kuvassa on hahmoteltu kaa-
viomaisesti korttelin 136 maksimirakennusoi-
keuden mukaista rakennusmassaa. Raken-
nukset ovat 2-3 -kerroksisia nykyisiä raken-
nuksia mukaillen. Kuvassa on kuvattu mah-
dollisia uusia vaihtoehtoisia pysäköintialueita, 
joille mahtuu pysäköintinormin mukaiset pai-
kat (354 ap) eli uudisrakentamisen vaatimat 
lisäpaikat ja uudisrakennusten alle jäävät ny-
kyiset paikat.  
 
 

                      Kuva 5 Temppuhanke liikenneselvitys 
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Selvityksen mukaan autopaikkojen riittävyyden 
varmistamiseksi voidaan joko tehostaa pysä-
köintiä ja vähentää pysäköintitarvetta tai raken-
taa uusia autopaikkoja. Vimpelinlaakson uusia 
korvaavia pysäköintipaikkoja on mahdollista to-
teuttaa mm. tenniskenttien itä- ja länsipuolelle, 
leventämällä tennishallin ja jäähallin välinen 
autopaikka-alue ja jalkapallohallin itä- ja länsi-
puolelle lumettomana aikana. 
  
Pysäköintialueiden lisäyksillä on mahdollista 
saada Vimpelinlaaksoon lisäpaikkoja noin 250. 
Urheilualueiden pysäköintipaikat eivät ole arki-
päivisin merkittävästi käytössä, joten ne palve-
levat myös työpaikka- ja oppilaitospysäköintiä. Kuva 6 Temppuhanke liikenneselvitys 
        
Suurten tapahtumien aikana pysäköinti lisääntyy merkittävästi. Vimpelinlaak-
son tapahtumia ovat muun maussa jääkiekkopelit, jalkapalloturnaukset, yleis-
urheilutapahtumat sekä messut ja näyttelyt jalkapallohallissa sekä koirien 
Tamminäyttely ja Kainuun Prikaatin valatilaisuudet. Tapahtumien aikana oppi-
laitosten pysäköintialueet ovat käytettävissä viikonloppuisin ja iltaisin.  
 
Selvityksen yhteenvedon mukaan ”autopaikkoja on tarpeen mukaan tehtä-
vissä lähes saman verran kuin nykyisin alueelta löytyy, sillä kokonaismäärien 
ero on alle 10% vähemmän. On huomattava, että Temppukenttä ei ole ollut 
täyteen pysäköitynä kuin erittäin harvoin suurten tapahtumien yhteydessä”.  
(Liite 1, Ote Temppuhanke liikenneselvityksestä) 
 
 
ASEMAKAAVAN JA ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN SUUNNITTELUVAI-
HEET 
 
Maankäyttöpoliittisen ohjelman kaavoitusohjelmassa 2019–2022 on todettu, 
että pelastuskohteiden saavutettavuuden parantamiseksi pelastuslaitos tarvit-
see uuden paloaseman. 
 
Kainuun pelastuslaitoksen ja Kajaanin kaupungin kunnallistekniikan ja liikun-
nan toimitilojen hankesuunnitelma ja tilaratkaisu on hyväksytty kaupunginval-
tuustossa 9.8.2021. Päätöksen mukaan pelastuslaitoksen ja varikon toimitilat 
rakennetaan uudisrakennuksena ns. temppukentälle Kuntokadun varteen kau-
pungin omana hankkeena. Hankealueen kaavoituksen tavoiteaikatauluksi on 
määritelty 5/2021 – 5/2022. (liite 2 Kaupunginvaltuusto 9.8.2021 § 70). 
 
Asemakaavahankkeen vireille tulosta kuulutettiin kaupungin sähköisellä ilmoi-
tustaululla ja Koti-Kajaani -lehdessä 16.6.2021. Kaavaehdotuksen laati ympä-
ristöteknisen toimialan maankäyttö-, suunnittelu- ja viranomaistulosalue osal-
listumis- ja arviointisuunnitelman mukaisessa yhteistyössä ja vuorovaikutuk-
sessa. (liite 3 Osallistumis- ja arviointisuunnitelma) 
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Kaavahankkeesta ja Vimpelinlaakson kehittämisestä neuvoteltiin kaupungin 
tilapalvelun, aluesuunnittelun, kunnallistekniikan ja liikuntapalveluiden, pelas-
tuslaitoksen ja hankesuunnittelijoiden kanssa. Kaavan aloitusvaiheessa neu-
voteltiin Kajaanin ammattikorkeakoulu Oy:n edustajien kanssa LPA-1 käyttö-
tarkoituksesta luopumisesta ja sen perusteista. Kamk:in edustaja esitti, että 
mahdollisuus pysäköintiin halutaan säilyttää (n. 50 ap), mutta jos se ei ole 
mahdollista, niin oppilaitosten tontille voidaan rakentaa parkkipaikkoja Taito 
1:n ja Taito 2:n väliin. (liite 4 Neuvottelumuistio oppilaitosten kanssa 
16.6.2021)  
 
Kaavan vireilletulovaiheessa alueella toimiville urheiluseuroille järjestettiin ylei-
sötilaisuus, mutta tilaisuuteen ei tullut osallistujia. Kaupungin palautepalvelun 
palautteessa esitettiin pohtimaan Vimpelinlaakson urheilupaikkojen parkki-
paikka ja liikennejärjestelyjä. Asemakaavahanketta varten tehtiin Temppu-
hanke -liikenneselvitys. Kaavasuunnittelun rinnalla laadittiin hankesuunnitelma 
Temppuhanke ja arkkitehtisuunnitelmat rakennushankkeesta (liite 5 Temppu-
hankkeen asemapiirustusluonnos, Arkkitehdit M3 27.12.2021). 
 
Kaavaluonnos oli nähtävillä 25.11- 8.12.2021. Nähtävillä oloaikana kaavaluon-
noksesta järjestettiin yleisötilaisuus 25.11.2021, johon ei tullut osallistujia.  
Sote/Ympäristöterveydenhuollon kanssa keskusteltiin mahdollisista lisäänty-
vän liikenteen meluhaitoista. Nähtävilläoloaikana kaavaluonnoksesta saatiin 
Sähköyhtiö Kajave Oy:n, Kaisanet Oy:n ja Suomen turvallisuusverkko Oy:n 
lausunnot, jossa ei ollut huomautettavaa asemakaavaluonnokseen. 
  
Kajaanin Ammattikorkeakoulun lausunnossa todetaan, että kaavaluonnoksen 
uusi pysäköimispaikka on liian kaukana kampuksen opiskelupaikoista ja esit-
tää alueen uusia pysäköimispaikkoja korttelin oppilaitostonteille. Vastineessa 
todetaan, että voimassa oleva asemakaava sallii uusien pysäköimispaikkojen 
rakentamisen kortteliin oppilaitosten tonteille ja sitä on esitetty myös Temppu-
hanke -liikenneselvityksessä. Kaavamuutosehdotus ei koske oppilaitosten 
tontteja muutoin kuin että poistuva pysäköimisalue LPA-1 korvataan uudella 
pysäköimisalueella kentän eteläreunalla. (7a Luonnosvaiheen kuuleminen, 
lausunnot Kajaanin Ammattikorkeakoulu Oy) 
 

 
 Kuva 7 ja kuvateksti, ote Temppuhanke -liikenneselvityksestä 
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Luonnosvaiheen jälkeen kaavakarttaan on tehty rakennusalanrajan tarkennus 
siten, että ajoyhteysaluetta on levennetty. Lisäksi kaavakarttaan lisättiin melu-
määräys-merkintä sen varalta, jos korttelin toiminta muuttuu tulevaisuudessa. 
Melumääräys dB-merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten ra-
kennuksen ulkoseinien sekä ikkunoiden ja muiden rakenteiden ääneneristä-
vyyden liikennemelua vastaan on oltava sellainen, että melutaso sisällä alittaa 
valtioneuvoston päätöksen (993/92) mukaiset ohjearvot. 
 
Asemakaavan ja asemakaavan muutoksen tavoitteet 
 
Tavoite on mahdollistaa uuden paloaseman ja kaupungin varikon sijoittuminen 
Vimpelinlaaksoon temppukentälle, joka on pysäköinti- ja varastointikäytössä. 
Pelastuslaitos tarvitsee uuden paloaseman nykyisten sopimattomien tilojen 
vuokrasopimuksen päättyessä. Myös palaneen kaupungin varikon tilalle tarvi-
taan uudet tilat. Toimintojen yhteensovittamisella saavutetaan synergiaetuja 
valmiin kunnallistekniikan ja palvelujen piirissä. 
 
Pelastuslaitoksen ja kaupungin tavoitteena on rakentaa hyvien liikenneyhteyk-
sin läheisyyteen uusi pelastusasema ja varikko, joiden tilojen muunneltavuus 
on mahdollista. 
 
 
ASEMAKAAVAN JA ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN KUVAUS 
 
Asemakaavamuutoksella muutetaan autopaikkojen korttelialue ja asemakaa-
voittamaton alue toimitila- ja varastorakennusten korttelialueeksi, joka mahdol-
listaa uuden paloaseman ja kaupungin varikon sijoittumisen Vimpelinlaak-
soon. Asemakaava laajenee n. 1,74 hehtaaria, jolloin muodostetaan yhtenäi-
nen 2,15 hehtaarin toimitila- ja varastorakennusten korttelialue, jolle voidaan 
rakentaa paloasema ja toimipaikan vaatimat korjaamotilat. Kaavamuutoksella 
muodostuu myös korvaava korttelin autopaikkojen pysäköintialue. Asema-
kaava laajenee katualueena siten, että Kuntokatu jatkuu n. 40 metriä etelään 
päin. (kartta 7 Asemakaavakartta/ asemakaavakartan pienennös määräyksi-
neen). 
 
Aluevaraukset 
 
Korttelialueet 
 
Alueelle muodostuu toimitila- ja varastorakennusten korttelialue, jolle voidaan 
rakentaa paloasema ja toimipaikan vaatimat korjaamotilat, KTV-1. Käyttötar-
koitus mahdollistaa monipuolisen toimitilojen rakentamisen. Korttelin kerros-
luku on III ja rakennusoikeus 7000 k-m2, jolloin korttelin tehokkuusluku e= 
0.33. Kortteliin on määrätty rakennusala, pysäköimispaikat (p) ja alue, jolle 
saa sijoittaa polttoaineen jakeluaseman (pj). Merkintä pm 00 osoittaa, että ker-
rosalaa ei saa käyttää päivittäistavaramyymälän rakentamista varten. Nuoli 
osoittaa rakennusalanrajan, johon rakennus on rakennettava kiinni. Melumää-
räys (dB) koskee rakennusalanrajaa Kuntokadun puolella. Kortteliin on osoi-
tettu voimansiirtojohdon reunavyöhyke (z) 110 kV ilmajohtoa varten. Ohjeelli-
nen yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa (pp) on ositettu 
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korttelissa tontin pohjoisrajalle jatkumaan oppilaitosten puolelta Kuntokadulle. 
Väylän alle on osoitettu maanalaisten johtojen alue sähkö- (z) ja tietoliikenne-
kaapeleita (t) varten. Myös tontin kaakkoiskulmassa on osoitettu maanalaisten 
johtojen alue vesi- (v) ja jätevesijohdolle (j) ja etelärajalla sähkö- ja tietoliiken-
nekaapeleiden lisäksi vesijohdolle. Ajoyhteys (ajo) tontille ja autopaikkojen 
korttelialueelle (LPA-1) on sijoitettu tontin eteläiseen osaan. Tontille ajo on 
mahdollistettu siten, että hälytysajoneuvoille on erillinen ”hälytyslähtöliittymä”. 
Varikon ajoneuvoille, työkoneille ja pysäköintiliikenteelle on oma ”ajoyhteysliit-
tymä” Kuntokadulta. Tonttiliittymät sallitaan Kuntokadulle siten, että liittymät 
ovat riittävän etäällä toisistaan. Asemakaavamuutosalueen eteläosan kaupun-
ginosaraja siirtyy asemakaavan laajennuksessa muodostuvan korttelin rajan 
mukaiseksi. 
 
Uusi autopaikkojen pysäköintialue LPA-1 korvaa osittain toimitilakortteliksi 
muuttuvan pysäköintialueen. Alueelle mahtuu n. 165 autopaikkaa korttelin 136 
käyttöön. Alue on tarkoitettu ainoastaan pysäköimispaikkoja varten. Suluissa 
oleva merkintä osoittaa minkä korttelialueen käyttöön paikat on tarkoitettu. 
Alueesta saadaan korkeintaan 50 % varata yksinomaan yleistä pysäköintiä 
varten. Tontin kaakkois- ja lounaanpuoleisella rajalla on maanalaisia vesi- (v) 
ja tietoliikennejohtoja (t) varten varattu alueen osa. 
 
Muut alueet 
 
Kuntokadun katualue laajenee risteysalueella siten, että jalankulku- ja pyöräi-
lyväylä mahtuvat kadun länsipuolelle ja Kuntokadun katualue jatkuu n. 40 met-
riä etelään Vimpelin urheilukentälle päin. Katualueelle on merkitty 110 kV säh-
kölinjaa varten varattu alueen osa ja sen molemmin puolin reunavyöhyke (z).  
 
Kaavamerkinnät ja -määräykset 
 
YLEISET MÄÄRÄYKSET 
 
AUTOPAIKAT 
Paloaseman ja varikon autopaikat:  1 ap/ 2 työntekijä 
Toimisto- ja liiketilat:  1 ap/ 50 k-m2 

Varasto   1 ap/ 150 k-m2 

 
Pyöräpysäköinti:  1 ppp/ 5 työntekijää 
 
RAKENNUSTAPA 
 
Rakentamisen tulee sopeutua ympäristön kaupunkikuvaan. 
 
Rakennuksiin saa liittää rakennusten arkkitehtuuriin sopeutuvia aurinkopanee-
leja tai muita aurinkoenergian keräimiä, jotka eivät erotu julkisivusta häiritse-
västi. 
 
Ilmanvaihtorakenteiden ja -laitteiden, kuten ilmalämpöpumppuyksiköiden tulee 
olla osana rakennusten kokonaissuunnittelua arkkitehtuuriin sopivina kokonai-
suuksina. 
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Ulkovarastointi tulee näkösuojata kaupunkikuvaan sopeutuvalla aidalla tai ka-
toksella. 
 
Sitova tonttijako hyväksytään asemakaavan yhteydessä tonteille 5-136-(5-6). 
 
VOIMANSIIRTOLINJAN VAARA-ALUEESEEN kuuluvat lunastustoimituk-
sessa määritellyt johtoaukea ja reunavyöhykkeet. Voimansiirtolinjan vaara-alu-
eella ei saa varastoida puutavaraa, muuta pitkää materiaalia eikä palavia ai-
neita. Kaikista voimansiirtolinjan vaara-alueelle suunnitelluista hankkeista – 
esim. kaivutyöt, liikennöinti ja paikoitus, katu- ja aluevalaistus, autonlämmitys-
pylväät ja muut sähkölaitteet, kuten katualueen korkeusasema, aitaus jne. – 
tulee pyytää johdonhaltijan lausunto ennen rakentamista tai toiminnan aloitta-
mista. 
 
KIERTOTALOUS 
Alueen suunnittelussa on huomioitava kiertotalouden tavoitteita, kuten jakami-
sen palvelut ja vertaisvuokraus, purku- ja rakennusmateriaalien kierrätys ja 
alueella syntyvien maamassojen kierrätys. 
 
Vaikutukset 
 
Kaavaehdotuksen toteutuessaan aiheuttamien muutosten vaikutuksia verra-
taan osallistumis- ja arviointisuunnitelman mukaisesti voimassa oleviin kaavoi-
hin ja nykytilanteeseen. Kaavaehdotuksen välittömät vaikutukset koskevat 
kaava-aluetta, mutta välilliset vaikutukset ulottuvat laajemmalle alueelle Vim-
pelinlaaksossa. 
 
Vaikutusten arviointi suoritetaan kaavoituksen verkkosivuilla selitetyllä tavalla 
www.kajaani.fi/kaavoituksen-kulku-ja-osallistuminen ja www.kajaani.fi/vaiku-
tusten-arviointi-ja-selvitykset. Lisäksi Kajaanin kaupunki vaatii yrityksiin koh-
distuviin kaavoihin tehtäväksi yritysvaikutusten arvioinnin. 
 
Asemakaavaehdotus toteuttaa valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden ja 
Kainuun maakuntakaavan linjauksia ja on Kajaanin keskustaajama 2035 
osayleiskaavan mukainen. Maankäyttöpoliittisen ohjelman kaavoitusohjel-
massa 2019–2022 on todettu, että pelastuskohteiden saavutettavuuden pa-
rantamiseksi pelastuslaitos tarvitsee uuden paloaseman. 
 
Kaavamuutos ja laajennus mahdollistaa pelastuslaitoksen toiminnan tehostu-
misen ja nopeamman pelastuskohteiden saavuttamisen hyvien liikenneyhteyk-
sien ansiosta. Palolaitoksen ja varikon toimintojen yhteensovittamisella saavu-
tetaan synergiaetuja ja yhdyskuntarakenne tiivistyy valmiin kunnallistekniikan 
ja palvelujen piirissä. 
 
Paloaseman ja kaupungin varikon rakentamisen myötä temppukenttä poistuu 
pääosin nykyisestä pysäköintikäytöstä ja korvaava autopaikkojen korttelialue 
sijoittuu kentän lounaisosaan.   
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Temppuhanke -liikenneselvityksessä on esitetty Vimpelinlaakson mahdolliset 
laajennetut ja uudet pysäköintimahdollisuudet, kun osalle temppukentää ra-
kentuu paloaseman ja varikon toimitilat. Selvityksessä esitetään temppuken-
tän autopaikkakorttelin (voimassa olevassa asemakaavassa LPA-1) toimitila-
kortteliksi muuttamisen perusteluiksi korvaavien autopaikkojen osoittaminen 
oppilaitosten korttelista ja Vimpelinlaakson alueelta. Oppilaitosten tonteille 
mahtuvat pysäköintinormin mukaiset paikat silloinkin, kun kaikki rakennusoi-
keus olisi käytetty tonteilla uudisrakennuksiin. Pysäköintipaikkojen käytön te-
hostaminen, kysynnän vähentäminen ja tarvittaessa lisäpaikkojen rakentami-
nen korvaavat temppukentän poistuvan pysäköintimahdollisuuden arkipäivisin.  
 
Suurten tapahtumien aikana pysäköinti lisääntyy alueella merkittävästi. Vim-
pelin urheilualueen pysäköinnin kehittämiseen ja uusien autopaikkojen raken-
tamiseen on budjetissa esitetty määrärahaa ensi vuodelle korvaavien auto-
paikkojen rakentamiseen ja Vimpelinlaakson autopaikoituksen kehittämiseen 
ja kevyen liikenteen väylän rakentamiseen. Toteutuksen tavoiteaikataulu on 
ensi vuonna.  
 
Uudisrakentaminen muuttaa maisemaa temppukentän kohdalla, kun avoin 
kenttä poistuu. Erityisiä maisemallisia tai luontoarvoja kentällä itsessään ei 
ole. Vaikutus on suurin korttelin oppilaitosten näkymiin, Kuntokadulle ja Opin-
tielle, kun avoin tila katoaa. 
 
Alueen uusia rakennuksia ja tiloja ovat paloaseman kalustohallin lisäksi ajo-
neuvokatokset, varastotilat, kaluston pesupaikat ja -hallit, huoltotilat, lepo- ja 
virkistäytymistilat sekä toimistot, kokoustilat ja miehistötilat. Lisäksi paloase-
malle varataan ulkoharjoitusalue ja varikolle hiekoitushiekkasäiliö sekä palolai-
tosta varten polttoaineen jakelupiste ja jätehuolto. Työpaikkoja/henkilökuntaa 
siirtyisi alueelle enimmillään 100 henkilöä toimisto-, vuoro- ja kausityöhön.  
 
Liikenne lisääntyy, kuten hälytysajot, joita on vaihtelevasti muutaman kerran 
vuorokaudessa ja työmatkaliikennettä yleensä aamu- ja iltapäivän liikenteen 
huipputuntien aikaan. Kunnossapitokalustolla liikutaan tarpeen mukaan vuoro-
kauden ympäri, joskin pääpaino on päiväsajassa. Liikenneselvityksessä arvioi-
daan, että vuorokauden aikana varikon liittymässä kulkee varikon ajoneuvoja 
yhteensä noin sata kertaa molempiin suuntiin yhteensä.  
 
Paloaseman, varikon ja autopaikoitusalueen tonttiliittymät ovat Kuntokadulle. 
Kuntokadun liikennemäärän kasvu on suurin Opintien liittymän eteläpuolella 
Temppukentän kohdalla. Liikenneselvityksessä arvioidaan, että liikenteen 
kasvu on noin 500-600 ajoneuvoa vuorokaudessa eli noin 20%. Liikenne ja-
kaantuu Kuntokadun pohjoispään ja Opintien kesken. Arvio on, että 60% lii-
kenteestä kulkee Kuntokadun pohjoisosassa ja 40% Opintiellä. Kasvu on suh-
teellisesti varsin suuri mutta katujen kokonaisliikennemäärät säilyvät kohtalai-
sina ja kokoojakaduille tyypillisinä. Paloasemalta lähtevä hälytysajo pysäyttää 
hetkeksi muun liikenteen Kuntokadulla ja Opintiellä. Pysähdys on lyhytaikai-
nen, eikä liikenne ehdi merkittävästi jonoutua. 
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Paloaseman ja varikon rakentaminen katkaisee voimassa olevassa asema-
kaavassa osoitetun jalankulku- ja pyöräilyväylävarauksen Ketunpolulta Kunto-
kadun suuntaan. Käytännössä jalankulkijat ja pyöräilijät oikaisevat Taito2 op-
pilaitoksen ja Opintien välillä. Kaavamuutosehdotuksessa osoitetaan korvaava 
yhteys paloasema-/varikkotontin reunaa myöten Kuntokadulle.  
 
Ilmastonmuutoksen vaatimuksiin vastataan sijoittamalla uusi alue välittömästi 
olevan kaupunkirakenteen viereen, jossa se on olevan joukko- ja kevyen lii-
kenteen verkoston varrella. Kaukolämmön ja maalämmön käyttöä pyritään 
edistämään. Myös aurinkopaneelit ja kiertotalous liittyvät ilmastonmuutoksen 
hillitsemiseen ja resurssitehokkuuteen. 
 
Yritysvaikutukset: 
Asemakaava mahdollistaa rakentamishankkeiden aloittamisen kaavan voi-
maantulon jälkeen. Asemakaavamuutoksen toimitila- ja varastorakennusten 
korttelialueen käyttötarkoitusmerkintä on joustava ja mahdollistaa monipuoli-
sen toiminnan ja muutoksen silloinkin, jos alueelle tulee muuta yritystoimintaa. 
 
Ympäristön häiriötekijät 
Liikennemäärät lisääntyvät Kuntokadulla ja mahdollinen liikennemelun kasvu 
on huomioitu kaavassa ja torjuttu melumääräyksellä Kuntokadun puoleisella 
rakennusalalla: ”Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten ra-
kennuksen ulkoseinien sekä ikkunoiden ja muiden rakenteiden ääneneristä-
vyyden liikennemelua vastaan on oltava sellainen, että melutaso sisällä alittaa 
valtioneuvoston päätöksen (993/92) mukaiset ohjearvot.” 
 
 
ASEMAKAAVAN JA ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN TOTEUTUS 
 
Asemakaavan ja asemakaavan muutoksen toteutusta havainnollistaa hakijan 
suunnitelma hankkeesta (liite 5 Temppuhankkeen asemapiirustusluonnos, 
Arkkitehdit M3 27.12.2021). 
 
Asemakaavan ja asemakaavan muutoksen aiheuttamista muutoksista tulee 
seurata toteuttamisvaiheessa ja sen jälkeen mm. melutason kehitystä, ympä-
ristöhäiriöitä, kerrosalan toteutumista, työpaikkojen toteutumista, liikenteen su-
jumista, liikennemääriä, liikenneturvallisuutta, pysäköintipaikkojen riittävyyttä, 
asukkaiden ja käyttäjien palautetta, rakennusten elinkaaren ja kunnon kehi-
tystä, taloudellisia seikkoja kuten esim. muutokset, korjaukset, energiankäyttö. 
 
Asemakaavan ja asemakaavan muutoksen sekä sitovan tonttijaon (kartta 7 
Tonttijakokartta) hyväksyy kaupunginhallitus Kajaanin kaupungin hallintosään-
nön päivityksen mukaisesti (KV 31.5.2021, voimaantulo 1.8.2021). 
 
Hankkeen toteuttaminen on tarkoitus aloittaa vuonna 2022. Alueelle voidaan 
rakentaa asemakaavan ja asemakaavan muutoksen tultua voimaan. 
 

Kajaanissa 12. päivänä tammikuuta 2022 
Kaavasuunnittelija Riitta Korhonen 



Asemakaavan seurantalomake
Asemakaavan perustiedot ja yhteenveto
Kunta 205 Kajaani Täyttämispvm 31.03.2022
Kaavan nimi Temppukenttä
Hyväksymispvm 29.03.2022 Ehdotuspvm 03.02.2022
Hyväksyjä H-kunnanhallitus Vireilletulosta ilm. pvm 16.06.2021
Hyväksymispykälä 72 Kunnan kaavatunnus 20529032021
Generoitu kaavatunnus 205H290322A72
Kaava-alueen pinta-ala [ha] 3,2249 Uusi asemakaavan pinta-ala [ha] 1,7420
Maanalaisten t ilojen pinta-ala [ha] Asemakaavan muutoksen pinta-ala [ha] 1,4829

Ranta-asemakaava Rantaviivan pituus [km]
Rakennuspaikat [lkm] Omarantaiset Ei-omarantaiset
Lomarakennuspaikat [lkm] Omarantaiset Ei-omarantaiset

Aluevaraukset Pinta-ala
[ha]

Pinta-ala
[%]

Kerrosala
[k-m²]

Tehokkuus
[e]

Pinta-alan muut.
[ha +/-]

Kerrosalan muut.
[k-m² +/-]

Yhteensä 3,2249 100,0 7000 0,22 1,7420 7000
A yhteensä
P yhteensä
Y yhteensä
C yhteensä
K yhteensä 2,1439 66,5 7000 0,33 2,1439 7000
T yhteensä
V yhteensä
R yhteensä
L yhteensä 1,0810 33,5 -0,4019
E yhteensä
S yhteensä
M yhteensä
W yhteensä

Maanalaiset tilat Pinta-ala
[ha]

Pinta-ala
[%]

Kerrosala
[k-m²]

Pinta-alan muut.
[ha +/-]

Kerrosalan muut.
[k-m² +/-]

Yhteensä

Rakennussuojelu
Suojellut rakennukset Suojeltujen rakennusten muutos

[lkm] [k-m²] [lkm +/-] [k-m² +/-]
Yhteensä

Alamerkinnät



Aluevaraukset Pinta-ala
[ha]

Pinta-ala
[%]

Kerrosala
[k-m²]

Tehokkuus
[e]

Pinta-alan muut.
[ha +/-]

Kerrosalan muut.
[k-m² +/-]

Yhteensä 3,2249 100,0 7000 0,22 1,7420 7000
A yhteensä
P yhteensä
Y yhteensä
C yhteensä
K yhteensä 2,1439 66,5 7000 0,33 2,1439 7000
KTV-1 2,1439 100,0 7000 0,33 2,1439 7000
T yhteensä
V yhteensä
R yhteensä
L yhteensä 1,0810 33,5 -0,4019
Kadut 0,6085 56,3 0,2612
LPA 0,4725 43,7 -0,6631
E yhteensä
S yhteensä
M yhteensä
W yhteensä



Ramboll - Temppuhanke

9/17

Taulukko 1. Nykyiset autopaikkamäärät alueittain.

Rakennus Määrä Alue Huomioita
Oppix 280 * Kortteli 91 sisältää rakennukset 3,4,5,6 ja 7,

autopaikkamäärästä puuttuu ka-
tospaikat

Taito 1 ja 2 244 ** Kortteli 136
Tieto1, 2 ja 3 228 ** Kortteli 137
Tieto4 50-70* Kortteli 137
Opiskelija-asunnot 30** Kortteli 137
Jalkapallohalli 40 arvio etuoven edessä
Jalkapallohalli 100 arvio hallin ympärillä lumettomana

aikana
Urheilukentän alue 12
Tennishallin alue 40 arvio yhdessä rivissä
Jäähalli 60
Kuntoradat 70***
Temppukenttä 1
(asemakaavan mukai-
sella LPA-1 -alueella)

250*** LPA LPA-alueella hiekkakenttää yh-
teensä 7600 m2, kesällä 2021 mer-
kitty liikennemerkein noin 70 ap

Temppukenttä 2
(asemakaavan mukai-
sella korttelin 136 alu-
eella)

90*** Hiekkakenttä 2800 m2

Temppukenttä 3
(asemakaavoittamatto-
malla alueella)

330*** Hiekkakenttä 10 000 m2

* perustuu ilmakuviin
** perustuu ilmakuviin ja asemapiirroksiin
*** teoreettinen, laskettu pinta-alan perusteella, 1 ap / 30 m2

Oppilaitosten kortteleissa on rakennettuja ja mer-
kittyjä autopaikkoja noin 830 kpl. Muutamia paik-
koja on Ketunpolun varressa. Urheilualueilla ra-
kennettuja ja merkittyjä paikkoja on noin 70. Li-
säksi urheilualueilla on pysäköintikäyttöön tarkoi-
tetuilla sorapintaisilla alueilla noin 150 autopaik-
kaa. Temppukentälle mahtuisi ohjatusti jopa lähes
700 autoa. Lisäksi kesäaikaan jalkapallohallin ym-
pärille mahtuu arviolta ainakin 100 autoa. Myös
tennishallin läheisyyteen mahtuu tiukasti pysäköi-
den parisenkymmentä autoa edellä arvioitua
enemmän.

Polkupyörätelineitä on eniten oppilaitosten yhtey-
dessä. Niitä ei ole tässä selvityksessä laskettu,
koska Temppukentän muutokset eivät vaikuta ny-
kyiseen pyöräpysäköintiin.

1

2

3

Kuva 10. Temppukentän osa-alueet (vrt.
taulukko 1 edellä).

LIITE 1
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4.2 Pysäköinti

Nykyinen asemakaava
Oppilaitoskorttelin (kortteli 136) rakennusoi-
keus on huomattavasti suurempi, kuin mitä
nykyisin on rakennettu. Rakennusoikeus on
yhteensä noin 35400 kem2 ja korttelissa on
nykyisin rakennettu yhteensä noin 15941
kem2. Pysäköintinormi on alueella 1 ap / 100
kem2, joten maksimirakennusoikeudella auto-
paikkojen minimivaade on 354 autopaikkaa.
Korttelissa 136 on nykyisin noin 244 auto-
paikkaa eli maksimirakennusoikeuden toteu-
tuessa lisätarve olisi noin 110 paikkaa, mikä
tarkoittaa pinta-alana noin 2750 m2:ä.

Viereisessä kuvassa 14 on hahmoteltu
kaaviomaisesti korttelin 136 maksimi-
rakennusoikeuden mukaista rakennus-
massaa. Rakennukset ovat 2-3 -kerroksisia
nykyisiä rakennuksia mukaillen. Kuvassa on
myös kuvattu mahdollisia uusia vaihtoehtoisia pysäköintialueita, joille mahtuu pysäköintinormin
mukaiset paikat eli uudisrakentamisen vaatimat lisäpaikat ja uudisrakennusten alle jäävät
nykyiset paikat. Uusien pysäköintialueiden pinta-ala on yhteensä noin 5000 m2.

Arkipäivät
Kaupungin edustajien arvioiden mukaan Temppukentällä on ollut pysäköitynä autoja ”runsaasti”
tavanomaisena arkipäivänä. Autoja ei ole paikan päällä laskettu, koska koronatilanteen takia
muun muassa oppilaitokset ovat olleet pääosin etäopetuksessa selvityksen tekoaikana. Ilmaku-
vien ja liikennemerkkien perusteella voidaan arvioida, että autoja on kentällä enimmillään 100-
120 kpl. Pääosa pysäköijistä on viereisten oppilaitosten opiskelijoita, mutta myös lähialueen työn-
tekijät pysäköivät alueella. Suurin syy alueella pysäköintiin on se, että pysäköinti on rajoittama-
tonta.

Autopaikkojen riittävyyden varmistamiseksi voidaan joko tehostaa pysäköintiä ja vähentää pysä-
köintitarvetta tai rakentaa uusia autopaikkoja. Ensin mainittu on ensisijainen tapa, sillä suorat to-
teuttamiskustannukset ovat pienemmät ja muut edut, kuten terveyshyödyt, ovat paremmat kuin
viimeksi mainitussa. Tehostamiseen on muun muassa seuraavia toimenpiteitä:

1. Parannetaan pyöräliikenteen olosuhteita. Pyöräilyn suosio on viime vuosina kasvanut mer-
kittävästi muun muassa sähköavusteisten pyörien kehittymisen myötä. Tämän hankkeen
osalta on varmistettava, että pyörötelineet ovat sopiva nykypyörille (mm. levyjarrut) ja
että niissä on runkolukitusmahdollisuus. Paloaseman ja varikon tontilla on syytä varautua
katettuihin telineisiin. Samat periaatteet pätevät myös oppilaitosten alueilla. Lähtökohtai-
sesti paloasemalla lienee sosiaalitiloja riittävästi siten, että pyöräilijä voi säilyttää varus-
teitaan pukukaapissa, niille on kuivausmahdollisuus ja hän voi käydä suihkussa.
Paljon käytettyjä polkuja on Vimpelinlaakson ja Palokankaan / Lehtikankaan sekä prikaa-
tin alueen välillä. Yhteydet olisi syytä rakentaa ”virallisiksi” jalankulku- ja pyöräteiksi, sillä
niillä on merkittävä potentiaalia. Ne palvelisivat myös Kylmän suunnan liikennettä.

2. Oppilaitosten pysäköintipaikat jätetään nimikoimatta. Selvitysten perusteella nimikoima-
ton pysäköinti on parhaimmillaan jopa 30% tehokkaampaa kuin nimikoitujen paikkojen

Uusi rakennus
Uusi P-alue
Autopaikat

Kuva 14. Korttelin 136 maksimirakennusoikeutta
kuvaavat kaaviomaiset uudet rakennusmassat ja
pysäköintialuemahdollisuudet.

50

95

lisäksi korttelin alu-
eella pieniä P-alueita
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käyttö. Mikäli työntekijöille halutaan varmistaa autopaikat, muutetaan jokin nykyisistä
korttelien sisäisistä pysäköintialueista vain työntekijöiden käyttöön ja käytetään pysäköin-
tilupia ja valvontaa tai puomilaitteita.

3. Pysäköinti on maksullista oppilaitosten alueella.

Edellä mainituilla toimenpiteillä on mahdollista varovasti arvioiden saavuttaa noin viidenneksen
vähennys pysäköintipaikkatarpeeseen eli oppilaitosten osalta noin 100-150 vähennys.

Uusia korvaavia pysäköintipaikkoja on mahdollista toteuttaa seuraaviin paikkoihin:
1. Tenniskenttien itäpuolelle on

mahdollista toteuttaa lisä-
pysäköintialue vähällä vai-
valla. Alue on sorakenttänä ja
sitä on käytetty liikuntatoimen
varastona. Alueella aiemmin
ollut kaukalo on korvattu Lii-
kuntahallin lähellä olevalla
kaukalolla ja tenniskentillä on
edelleen kaukalo talvisin. Alu-
eelle mahtuu noin 200 auto-
paikkaa ja sinne on rakennet-
tava nykyistä parempi ajoyh-
teys Kuntokadulta.

2. Tenniskentän länsipuolella ole-
vaa pysäköintialuetta voi le-
ventää ja jatkaa muutaman
metrin, jolloin alueesta saa
kaksikampaisen (autoja mo-
lemmin puolin ajoväylää). Li-
säpaikkoja syntyy 20 kpl.

3. Tennishallin ja jäähallin väli-
sellä alueella on pysäköinti-
alue, mutta se on hiukan ka-
pea kaksikampaiseksi. Alueen
levennystarve on vain muu-
tama metri ja uusia autopaik-
koja on mahdollista saada noin 30. Kuntokadun suuntainen uusi jalankulku- ja pyörätie
kannattaa mitoittaa rakennuksen puolelle.

4. Lumettomana aikana jalkapallohallin länsipuolelle mahtuu noin 70 ja itäpuolelle noin 65
autoa ilman puuston kaatamista. Talvella paikkamäärää pienentää hallin päältä valuva
lumi, mutta rajaamalla turvallisia alueita voidaan alueelle pysäköidä talvellakin arvioilta
noin 60 autoa.

1
3

4 i

4 l

2

Kuva 15. Urheilualueen pysäköintipaikkojen lisäraken-
nusmahdollisuudet.
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5. Kortteliin 136 mahtuu rakenta-
maan useita noin 50-70 auto-
paikan lisäalueita tarpeen mu-
kaan. Oheisessa kuvassa on
esimerkinomaisesti neljä lisä-
aluetta, joihin mahtuisi yh-
teensä 200-250 autopaikkaa.

Lisäksi Vimpelinlaakson eteläosassa
oleva kuntoreitistön pysäköintialueen
tehokkuutta voi kasvattaa merkitse-
mällä pysäköintikampojen paikat esi-
merkiksi liikennemerkein ja pienellä la-
tureitin muutoksella. Käyttömuka-
vuutta voi lisätä uudella sorapäällys-
teellä. Alueen pienillä muutoksilla lisä-
paikkoja syntyy 20-30 kpl.

Pysäköintialueiden lisäyksillä on mahdollista saada Vimpelinlaaksoon lisäpaikkoja noin 250. Jalka-
pallohallin sivuille saadaan lisäpaikkoja noin 35 kappaletta kesäaikana ja 60 talviaikana olettaen,
että hallin sivuille pysäköidään nykyäänkin mutta lisäpaikkoja syntyy paremman merkitsemisen ja
alueen käytön tehostumisen avulla.

Urheilualueiden pysäköintipaikat eivät ole arkipäivisin merkittävästi käytössä, joten ne palvelevat
myös työpaikka- ja oppilaitospysäköintiä.

Oppilaitosten edustajien kanssa käydyissä keskusteluissa on esitetty tarve tiivistää oppilaitosten
toimitiloja. Mahdollisesti toimintaa keskittyy entistä enemmän korttelin 136, mikä nykykäytän-
nöillä tarkoittaisi autojen lisäpaikkojen tarvetta. Edellä kuvatuilla pysäköinnin tehostamisella ja
pysäköintitarpeen vähentämisellä on mahdollista vähentää pysäköintipaikkoja kuta kuinkin vas-
taava määrä, kuin mitä toiminnan tiivistäminen edellyttäisi nykykäytännöillä.

Pysäköintipaikkojen käytön tehostaminen, kysynnän vähentäminen ja tarvittaessa lisäpaikkojen
rakentaminen kattaa helposti Temppukentän poistuvan pysäköintimahdollisuuden arkipäivisin.

Pysäköinti tapahtumien aikana
Pysäköintiä merkittävästi lisääviä Vimpelinlaakson tapahtumia ovat muun maussa erilaiset urhei-
lutapahtumat, kuten suosituimmat jääkiekkopelit, jalkapalloturnaukset, yleisurheilutapahtumat
sekä messut ja näyttelyt esimerkiksi jalkapallohallissa. Esimerkkinä on koirien Tamminäyttely,
jossa on 3000- 3500 kävijää ja päivittäin noin 1000 autoa. Erityisenä tapahtumana alueella jär-
jestetään prikaatin valatilaisuuksia. Niiden järjestäjä on Kainuun prikaati, ja liikenne on erittäin
ohjattua. Tarvittaessa etäällä olevilta pysäköintialueilta järjestetään kyyditys varsinaiselle valapai-
kalle. Oppilaitosten edustajilta on saatu viesti, että oppilaitosten pysäköintialueet on käytettävissä
viikonloppuisin ja iltaisin.

Yhteenveto pysäköinnistä
Oheisessa taulukossa on pelkistetty yhteenveto autopaikoista nykyhetkellä ja edellä esitettyjen
muutosten jälkeen. Luvut ovat pyöristettyjä, mutta voidaan todeta, että autopaikkoja on tarpeen
mukaan tehtävissä lähes saman verran kuin nykyisin alueelta löytyy, sillä kokonaismäärien ero on
alle 10%. On huomattava, että Temppukenttä ei ole ollut täyteen pysäköitynä kuin erittäin har-
voin suurten tapahtumien yhteydessä.

Kuva 16. Korttelin 136 pysäköintipaikkojen lisäraken-
nusmahdollisuudet.
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Taulukko 3. Yhteenveto Vimpelinlaakson autojen pysäköintipaikoista.

Alue/kortteli nykyään merkittyjä
paikkoja / teoriassa
pinta-alan perusteella

esitettyjen muutosten
ja lisärakentamisen
jälkeen

oppilaitokset 830 1000
temppukentän
LPA-1 alue

250 teoriassa hiekkaken-
tällä (70 liikennemerkein
merkittynä)

0

muu temppu-
kenttä

teoriassa hiekkakentällä
420

50 (korttelissa 136)

urheilualueet 320 630
yhteensä 1820 1680

Huom. Varikon ja paloaseman autopaikkoja ei ole tässä taulukossa mukana, koska ne
eivät ole julkisesti käytettävissä viikonloppuisinkaan

Pysäköintinormi
Paloaseman ja varikon autojen pysäköintinormina esitetään käytettäväksi työntekijämäärään pe-
rustuvaa normia, koska rakennuksissa on paljon erikoisautojen säilytys- ja huoltotiloja. Kaupun-
gin käyttämissä normeissa ei ole suoraan sopivaa normia, ja tässä esitetään määrää 1 ap / 2
työntekijää.

Pyöräpysäköinnin osalta esitetään normia 1 ppp / 5 työntekijää. Pyöräpaikkojen laatuvaatimuk-
siksi esitetään, että ulkona sijaitseva paikat tulee olla katettuja ja niissä on runkolukitusmahdolli-
suus ja että ne ovat mahdollisimman lähellä sisäänkäyntiä.

4.3 Uusi ”tapahtumakenttä”

Palokankaan eteläpuolelle on toteu-
tunut laaja kenttä, jota on käytetty
muun muassa kiviaineksen läjityk-
seen. Alue sijaitsee noin 600 metrin
etäisyydellä jäähallista. Alue olisi
otettavissa lisäpysäköintialueeksi tai
tapahtumakentäksi. Kävelyetäisyys
Vimpelinvaaran ja kentän välillä on
tapahtumien aikana kohtuullinen,
kunhan välillä on kunnollinen väylä.
Alueen pysäköintikapasiteetti on ny-
kykoossaan suuri, noin 800 autoa ja
laajennettavissa pohjoisen suuntaan.
Alue on kaupungin omistuksessa.
Alue on myös käytettävissä esimer-
kiksi tapahtumakenttänä, kunhan
tieyhteyksiä parannetaan.

Kuva 17. Uuden ”temppukentän” si-
jainti.
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Liitteet
1 Temppu hankesuunnitelma

Nykytilanne ja hankkeen kuvaus

Kajaanin kaupungin varikko paloi 15.6.2020 korjauskelvottomaksi ja rakennus 
purettiin vuoden 2020 lopussa. Varikon henkilöstölle ja osalle kalustoa järjestettiin 
väliaikainen toimipiste Timperintien opetuskäytöstä poistuneeseen ja purettavaksi 
tarkoitettuun koulurakennukseen, jossa on todettuja sisäilmaongelmia.

Kainuun pelastuslaitoksen Kajaanin paloasema toimii ulkoa vuokratuissa tiloissa 
Opintie 1 kiinteistöissä. Vuokrasopimus kiinteistössä päättyy vuonna 2023. Nykyisissä 
tiloissa on koettu sisäilmaongelmia ja henkilöstö on jouduttu siirtämään eri 
rakennukseen. Kalusto sijaitsee tiloissa, mitkä eivät vastaa enää nykyisiä ja tulevia 
käyttötarpeita. Nykyisellä tilajärjestelyllä pelastuslaitos ei kykene saavuttamaan täysin 
palvelutason ja lain edellyttämää valmiutta.

Edellä mainitun tilanteen johdosta lokakuussa 2020 kaupunginhallituksen 
seminaarissa linjattiin,että laaditaan kunnallistekniikan palvelu- ja 
hankintastrategiaselvitys ja tehdään usean ympäristöteknisiä-, toisen asteen 
opetustoimen ja pelastusviranomaisen tehtäviä tuottavan toimijan mahdollisten 
yhteisten toimitilojen hankeselvitys. Tämän pohjalta perustettiin lokakuussa 2020 
tarve- ja hankesuunnittelutyöryhmä ja projektin nimeksi sovittiin Temppu-hanke. 
Hankkeen projektinjohto on ollut kaupungin tilakeskuksen vastuulla. Työryhmässä oli 
alussa mukana kunnallistekniikan varikko, Kainuun pelastuslaitos, Kajaanin kaupungin 
koulutusliikelaitoksen auto- ja turvallisuusala, Kajaanin Ammattikorkeakoulu Oy, 
tilakeskuksen talonrakennus- ja kunnossapitoyksikkö sekä Kajaanin Vesi -liikelaitos. 
Varikon ja pelastuslaitoksen toiminta tarvitsevat uudet tilat tilanteesta johtuen ja 
niiden toimitilaratkaisulla on siten kiire.  

Rakennushankkeen tavoitteet

Hankkeen keskeisiä tavoitteita ovat olleet, että käyttäjien kesken löydetään 
synergiahyötyjä mm. tilojen yhteiskäytöstä ja toiminnallisesta yhteistyöstä, joilla 
pyritään tehostamaan tilojen käyttöastetta ja määrää sekä jakamaan ja vähentämään 
tilojen rakentamis- ja käyttökustannuksia.

Hankesuunnitteluvaiheessa käytiin läpi erilaisia toteutusvaihtoehtoja, joissa vertailtiin 
hankkeen tavoitteiden mukaisuutta, laajuutta, kustannuksia sekä olemassa olevien 
rakennusten peruskorjausvaihtoehtoja. Tältä pohjalta työryhmän tavoitteena oli 
löytää kustannustehokkain, yhteistyömahdollisuuksiltaan hyvä ja järkevin tilaratkaisu. 
Olemassa olevien omien tilojen käyttö- ja korjauskelpoisuus ja niiden uusiokäyttö tai 
niistä luopumismahdollisuus vaikutti tilaratkaisujen vertailussa ja työryhmän 
päätösesityksessä.  

LIITE 2
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Hankesuunnittelutyöryhmä ja hankesuunnitelma

Tarve- ja hankesuunnitteluun on osallistunut edellä mainittujen kaupunkikonsernin 
tahojen edustajat sekä konsultteina lisäksi Sweco Oy tilaohjelman laatimiseen, Sillman 
Arkkitehtitoimisto Oy luonnossuunnitteluun, A-Insinöörit Suunnittelu Oy 
kustannuslaskelmien tekemiseen ja Ramboll liikenneselvityksen tekemiseen.

Liitteenä olevassa hankesuunnitelmassa on selvitetty tarpeellisilta osin ja tarkemmin 
hankkeen perustiedot, hankkeen suunnittelu-, tekniset- ja taloudelliset tavoitteet ja 
vaatimukset, riskien arviointi, kustannuslaskelmat, toteutus ja rahoitus, aikataulu sekä 
työryhmän esitys tilaratkaisusta.

Hankesuunnittelussa selvitettiin erilaisia vaihtoehtoja toteutukselle eri toimijoiden 
välisen tilojen yhteiskäyttöisyyden ja yhteistyömahdollisuuksien kautta. 
Vaihtoehdoissa selvitettiin  yhden yhteiskäyttöisen rakennuksen kokonaisuutta sekä 
toimintojen hajauttamista eri paikkoihin ja tiloihin. Vertailussa oli viisi erilaista 
vaihtoehtoa A, B, C, D ja E. Vaihtoehtojen tilaohjelmien pinta-alat vaihteli välillä (A) 
6 320 m²- (E) 2 750 m², rakentamiskustannukset välillä (A) 14,0 milj. € - (E) 7,4 milj. €. 
Suunnitelman laajin vaihtoehto A muodostui laajuuden ja kustannusten osalta liian 
mittavaksi ja siitä luovuttiin. Vaihtoehdoissa B, C ja D missä toiminnot ja tilat olivat 
hajautettuina ei nähty hyvinä vaihtoehtoina ja niissä hyvää tilojen yhteiskäyttöisyyttä 
ei saavuteta, joten niitä ei nähty järkevänä. Lisäksi näiden vaihtoehtojen kustannusten 
ja olemassa olevien tilojen hyödyntämismahdollisuuden vuoksi niitä ei nähty 
toteutusvaihtoehtona.

Hankesuunnittelutyöryhmän esitys

Vaihtoehto E mukainen hankekokonaisuus missä pelastuslaitos sekä varikon 
toiminnat rakennetaan uudisrakennuksena ns. temppukentälle Kuntokadun varteen 
ja oppilaitosten tilat korjataan olemassa oleviin tiloihin oli työryhmän mielestä 
kustannustehokkain ja järkevin sekä toiminnoilla on hyvät mahdollisuudet 
yhteistyöhön ja hyötyihin. Vaihtoehto on rakentamiskustannuksiltaan pienin ja 
vuosittaiset käyttötalouskulut toimijoille ovat pienimmät. Temppukentän sijainti sekä 
liikenneyhteydet ovat hyvät molemmille käyttäjille. Vaihtoehto toteuttaa myös 
parhaiten keskeiset tilaratkaisulle asetetut kriteerit:

Nykyiset tilat ovat poistumassa (esim. vuokrasopimus päättymässä) tai jo 
poistuneet käytöstä (esim. palanut varikko)
tyhjäksi jäävät tilat eivät tyhjentyessään jää ’rasitteeksi’ Kajaanin kaupungille, ts. 
niille löytyy uusi käyttäjä tai käyttötarkoitus taikka niistä voidaan luopua.
suunniteltavat uudet tilat ovat laajuudeltaan selkeästi nykyisiä pienemmät (tila- 
ja kustannustehokkuus)
tilojen osalta löytyy selkeitä yhteiskäyttöisyyden mahdollisuuksia (esim. pesuhalli 
ja huoltotilat)
toiminnallinen yhteistyö muiden toimijoiden kanssa samassa kiinteistössä toisi 
selkeitä synergiaetuja.

Rakennushanke esitetään toteutettavaksi kaupungin omana hankkeena, kiinteistön 
omistajaksi tulee Kajaanin kaupunki. Kaupungin ympäristötekninen toimiala/ 



 Kajaanin kaupunki Ote pöytäkirjasta 5/2021 7 ( )12
Kaupunginvaltuusto 09.08.2021

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

tilakeskus vastaa suunnittelun kilpailuttamisesta, suunnitteluttaa rakennuksen ja 
vastaa rakennushankkeen rakennuttamisesta. Rakennusurakat kilpailutetaan valmiilla 
suunnitelmilla ja toteutetaan jaettuna pääurakkaan ja sivu-urakoihin. Elinkaari- tai 
tmv. hankkeena tämän katsotaan olevan liian pieni ja elinkaarikustannuksiltaan kallis. 
Toiminta tiloissa on kaupungin omaa toimintaa ja myöhemminkin pelastustoimen 
mahdollisesta siirtymisestä valtiolle huolimatta voidaan käyttäjä sitouttaa tiloihin 
pitkällä vuokrasopimuksella. Toimijoiden kanssa laaditaan pitkät määräaikaiset 
vuokrasopimukset, vähintään 15 vuotta. Pitkällä vuokrasopimuksella kaupunki 
pienentää riskin tilojen tyhjenemisen sekä vajaakäytön osalta ja sitouttaa toimijat 
tehtävään investointiin.

Kustannukset ja rahoitus

Vaihtoehto E tilaohjelman laajuus on 2 750 m² ja tavoitehinta on 7 408 000 € alv 0 %. 
Hankkeen kustannusarvio on laadittu laskentahetken 4/2021 rakennuskustannus- ja 
indeksitasossa. Hankkeen toteutusajankohta ajoittuu vuosille 2022-2023 ja sen hetken 
rakentamisen kustannustasoon ja markkinatilanteeseen. Keväällä 2021 yleinen 
rakennuskustannusindeksi on lähtenyt selvään nousuun ja yhdessä alueellisen 
markkinatilanteen kanssa nähdään riskinä rakennuskustannusten mahdollisesti 
merkittäväkin nousu arviointihetkestä toteutusajankohtaan. Ensikertaisen 
kalustamisen ja varustamisen kustannusarvio tarkennetaan suunnitteluvaiheessa ja 
ne eivät sisälly näihin rakentamiskustannuksiin.

Vaihtoehto E tilakustannuslaskelma 30 vuoden poistoajalle on

 

  Kustannukset Vuokrat  
hankinta-

hinta

Ylläpito

€/v

Pääoma

€/v
€/v €/m² kkpoisto

Varikko2 659 000 54 538 168 403 222 94113,1 30 v
Kaipe 4 748 800 116 141 300 757 416 89815,8 30 v
yht. 7 407 800 170 679 469 160 639 839   
 

Rakennushanke esitetään toteutettavaksi kaupungin omana rakennushankkeena ja 
rahoittamana.

Hankkeen aikataulu

Hankkeen jatkon ja toteuttamisen alustava aikataulu on hankesuunnitelman mukaan:

suunnittelun kilpailutus 7/2021
suunnittelun käynnistäminen 8/2021 – 2/2022
kaavoituksen aikataulu 5/2021 – 5/2022
urakoiden kilpailutus 2/2022- 3/2022
rakentaminen 6/2022 – 6/2023
käyttöönotto ja varustaminen 6/2023 - 11/2023
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Lisätietoja asiasta antaa toimitilapäällikkö Markku Haverinen puh. 044 7100 302 tai 
rakennuttajapäällikkö Henri Summanen puh. 044 7147 496 tai etunimi.
sukunimi@kajaani.fi.

Ehdotus
Esittelijä: Jussi Heikkinen

Ympäristötekninen lautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja kaupunginvaltuustolle, 
että kaupungin varikon ja Kainuun pelastuslaitoksen tilaratkaisu toteutetaan 
yhteishankkeena hankesuunnitelman vaihtoehto E ja esittelytekstin mukaisesti, missä 
pelastuslaitoksen ja varikon toimitilat rakennetaan uudisrakennuksena ns. 
temppukentälle Kuntokadun varteen kaupungin omana hankkeena. Hanke 
huomioidaan kaupungin talousarvion investointiosassa vuosina 2022-2023.

Päätös
Hyväksyi.

Kaupunginhallitus, 22.06.2021, § 148

Valmistelijat / lisätiedot:
Markku Haverinen, Henri Summanen
markku.haverinen@kajaani.fi, henri.summanen@kajaani.fi
Toimitilapäällikkö, Rakennusinsinööri

Liitteet
1 Temppu hankesuunnitelma

Ehdotus
Esittelijä: Jari Tolonen

Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että kaupungin varikon ja Kainuun 
pelastuslaitoksen tilaratkaisu toteutetaan yhteishankkeena hankesuunnitelman 
vaihtoehto E ja esittelytekstin mukaisesti, missä pelastuslaitoksen ja varikon toimitilat 
rakennetaan uudisrakennuksena ns. temppukentälle Kuntokadun varteen kaupungin 
omana hankkeena. Hanke huomioidaan kaupungin talousarvion investointiosassa 
vuosina 2022-2023.

Päätös
Hyväksyi.

Kaupunginvaltuusto, 09.08.2021, § 70

Valmistelija / lisätiedot:
Markku Haverinen, Henri Summanen
markku.haverinen@kajaani.fi, henri.summanen@kajaani.fi
Toimitilapäällikkö, Rakennusinsinööri
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Liitteet
1 Temppu hankesuunnitelma

Ehdotus

Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että kaupungin varikon ja Kainuun 
pelastuslaitoksen tilaratkaisu toteutetaan yhteishankkeena hankesuunnitelman 
vaihtoehto E ja esittelytekstin mukaisesti, missä pelastuslaitoksen ja varikon toimitilat 
rakennetaan uudisrakennuksena ns. temppukentälle Kuntokadun varteen kaupungin 
omana hankkeena. Hanke huomioidaan kaupungin talousarvion investointiosassa 
vuosina 2022–2023.

Päätös
Hyväksyi.
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ASEMAKAAVA JA ASEMAKAAVAN MUUTOS 

TEMPPUKENTTÄ (Vimpelinlaakso) 
Kajaani kaupunginosa 5 Lehtikangas korttelin 136 tontti 4 ja osa tilasta 205-
401-1-83 Lahjoitusmaa 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma

 
Karttaan on punaisella rajattu alustava suunnittelualue. 
 

Suunnittelualue 
Asemakaavan laadinta ja muuttaminen on vireillä 
niin kutsutun temppukentän alueella Vimpelinlaak-
sossa, noin 1,4 kilomertiä lounaaseen kaupungin 
ydinkeskustasta. 
 

Tavoitteet 
Tavoite on mahdollistaa uuden paloaseman ja kau-
pungin varikon sijoittuminen Vimpelinlaaksoon 
temppukentälle, joka on pysäköinti- ja varastointi-
käytössä. Pelastuslaitos tarvitsee uuden paloase-
man nykyisten sopimattomien tilojen vuokrasopi-
muksen päättyessä. Myös palaneen kaupungin va-
rikon tilalle tarvitaan uudet tilat. Toimintojen yh-
teensovittamisella saavutetaan synergiaetuja.   
 

Suunnittelun lähtökohdat 
Kainuun maakuntakaavassa alue on keskustatoi-
mintojen aluetta C-1, johon sijoittuu keskustahakui-
sia hallinto-, kauppa-, opetus-, hyvinvointi- ja va-
paa-ajan palveluja, urheilu- ja virkistysalueita sekä 
asumista.  

 
Kaupunginhallituksen päätöksellä voimaan tul-
leessa (MRL 201 § mukainen täytäntöönpanopää-
tös, KH 31.3.2020 § 57) Kajaanin keskustaajama 
2035 osayleiskaavassa on mahdollistettu paloase-
man sijoittuminen Vimpelinlaaksoon. Kaavassa 
alue on julkisten palveluiden ja hallinnon aluetta PY 
sekä julkisten ja yksityisten urheilu- ja virkistyskes-
kusten aluetta PU. Kaava-alueen rajalla on 110 kV 
sähkölinjan suojavyöhyke. 
 
Voimassa olevassa asemakaavassa alue on auto-
paikkojen korttelialuetta LPA-1 (5:136). Alue on tar-
koitettu ainoastaan korttelin 136 (Kajaanin ammat-
tikorkeakoulu Oy:n) pysäköimispaikkoja varten. 
Alueesta saadaan korkeintaan 50% varata yksin-
omaan yleistä pysäköintiä varten. Alueen lounaan 
rajalla on yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle 
varattu alue ja itärajalla sähköjohtoa varten varattu 
alueen osa.  
 
Kaava-alueen kaakkoisosa on asemakaavoitta-
matonta varastointialuetta. Kajaanin rakennus-
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järjestyksessä asemakaavoittamaton alue on 
suunnittelutarvealuetta.   
 
Maankäyttöpoliittiseen ohjelmaan 2019–2022 si-
sältyy kaavoitusohjelma, jonka mukaan uuden pa-
loaseman asemakaavan tavoiteaikataulun mukaan 
kaava tukee vireille vuonna 2021. Hanketyöryhmä 
on aloittanut syksyllä 2020 ja hankkeen suunnittelu 
on meneillään. 
 

Osallistumisen ja vuorovaiku-
tuksen järjestäminen 
Osallisille ja kunnan jäsenille varataan mahdolli-
suus osallistua kaavan valmisteluun, arvioida kaa-
van vaikutuksia sekä lausua kirjallisesti tai suulli-
sesti mielipiteensä asiasta. 
 
Ennen asemakaavan muutoksen vireille panoa 
laaditaan osallistumis- ja arviointisuunnitelma, 
josta ilmenee kaavoitustyön eri osapuolten välinen 
vuorovaikutus, osallistumismahdollisuudet kaavoi-
tuksen kulun eri vaiheissa ja asemakaavan ja ase-
makaavamuutoksen vaikutusten arvioinnin perus-
teet. 
 
Asemakaavan muutoksen osallistuminen ja vuoro-
vaikutuksen järjestäminen ja vaikutusten arviointi 
toteutetaan kaavoituksen verkkosivuilla esitetyllä 
tavalla www.kajaani.fi/asuminen-ja-ymparisto/kau-
punkisuunnittelu-ja-kaavoitus/kaavoitus/ 
 

Osalliset 
Asemakaavan muutokseen voivat vaikuttaa maan-
omistajat, tontinhaltijat ja ne, joiden asumiseen, 
työntekoon tai muihin oloihin suunniteltava muutos 
saattaa huomattavasti vaikuttaa sekä ne viran-
omaiset ja yhteisöt, joiden toimialaa suunnittelussa 
käsitellään. 
 
Maanomistajat ja asukkaat  
Alueen yrittäjät, kiinteistönhaltijat ja käyttäjät 
Lähialueen asukkaat sekä asukasyhdistykset, 
muut yhteisöt ja alueella toimivat urheiluseurat 
Kajaanin ammattikorkeakoulu Oy, Vimpelinlaakson 
urheilukeskus, Kajaanin Junnu Hokki 68 ry, Hokki 
Kainuu Oy, Kajaanin Kipinä ry, TaiKa, KaPa, Ka-
jaanin Haka ry, Kainuun hiihtoseura ry, FC Wimma 
Kajaani ry, Kainuun Ärjy, Kajaanin Urheilijat, Jor-
muan Tarmokkaat Urheilijat, Kainuun kennelpiiri, 
Lehtikankaan asukasyhdistys ry, Kajaanin ammat-
tikorkeakoulun opiskelijakunta  
Tekninen verkosto 
Kajaanin kaupunki, Kajaanin Vesi, Kajave Oy, 
Loiste Lämpö Oy, Kaisanet Oy, Eltel Networks 
Pohjoinen Oy/ TeliaSonera Finland Oyj 
Suunnitteluryhmä 
Ympäristötekninen toimiala, maankäyttö, suunnit-
telu- ja viranomaistulosalue  
Kaupungin luottamuselimet/ päätöksenteko 
Ympäristötekninen lautakunta, kaupunginhallitus 
Viranomaiset 
Kainuun ELY-keskus, Kainuun pelastuslaitos 
 
 

Tiedottaminen 
Kuulutukset julkaistaan kaupungin sähköisellä il-
moitustaululla ja tarvittaessa Koti-Kajaani -leh-
dessä. Lisäksi tiedotetaan kaupungin verkkosi-
vuilla www.kajaani.fi/asuminen-ja-ymparisto/kau-
punkisuunnittelu-ja-kaavoitus/ 
 

Arvioitavat vaikutukset 
Asemakaavan ja muutoksen vaikutukset ovat mer-
kittävimmät suunnittelualueella, mutta ulottuvat 
myös lähiympäristöön. Kaavaprosessissa arvioi-
daan kaavan toteutuksen ja sen aiheuttaman ym-
päristömuutoksen vaikutuksia mm. tehtyjen 
selvitysten pohjalta ja suhteessa aiempaan käyttö-
tarkoitukseen. 
 
Vaihtoehdot: 
Asemakaavan muutoksen vaikutuksia arvioitaessa 
vaihtoehdot ovat: 
0. Asemakaavan muutos ei toteudu 
1. Asemakaavan muutos toteutuu edellä mainit-

tujen tavoitteiden mukaisesti 
 
Vaikutusten arviointia suoritetaan mm. seuraa-
vien selvitysten pohjalta: 
- Kajaanin kaupungin maankäyttöpoliittinen oh-

jelma 2019–2022 
- Kajaanin keskustaajama 2030 -osayleiskaava 

luontoselvitys, FCG 2014 
- Kajaanin pyörätieverkon kehittämissuunni-

telma, 2017 
- Kajaanin liikennejärjestelmäsuunnitelma, 2021 
- Kajaanin katuverkon liikennelaskennat 2016 
- Temppuhanke liikenneselvitys, Ramboll 2021 
 
Kaavaprosessin aikana tarkistetaan, onko tarpeen 
tehdä muita selvityksiä asemakaavahankkeen 
pohjaksi. 
 

Yhteystiedot 
KAJAANIN KAUPUNKI 
Ympäristötekninen toimiala 
PL 133, 87101 Kajaani 
käyntiosoite: Kaupungintalo, Pohjolankatu 13 
sähköposti: etunimi.sukunimi@kajaani.fi  
 
MAANKÄYTTÖPALVELUT: 
Kaavasuunnittelija Riitta Korhonen 
p. 044 7100 455 
 
KUNNALLISTEKNIIKKA: 
Suunnittelupäällikkö Jari Kauppinen 
p. 044 7100 034                   Ilmakuva alueesta MML 2020 
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TAVOITEAIKATAULU 
 

TEMPPUKENTTÄ 
ASEMAKAAVA JA ASEMAKAAVAN MUUTOS 
KÄSITTELYVAIHE OSALLISTUMISMAHDOLLISUUS AIKATAULU 

Ilmoitus vireilletulosta 
Kaupungin sähköinen ilmoitustaulu 16.6.2021 
Lehti-ilmoitus Koti-Kajaani 16.6.2021 

Laatimisvaiheen kuuleminen 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma on esillä kaupungintalon 
aulassa, pääkirjaston lukusalissa ja kaupungin verkkosivuilla 
www.kajaani.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaupunkisuunnittelu-ja-
kaavoitus/vireilla-olevat-kaavat-2/ 
 

 
 
 
 
Mahdollisuus esittää suullisia tai kirjallisia 
mielipiteitä 

Kesä 2021 

Kaavaluonnokset ovat nähtävillä 14 vrk  
Ilmoitus nähtävillä olosta: 
Kaupungin sähköinen ilmoitustaulu ja Koti-Kajaani  
Mahdollinen (sähköinen) yleisötilaisuus  
Kaavaluonnos nähtävillä kaupungintalon aulassa, pää-
kirjaston lukusalissa ja kaupungin verkkosivuilla 
www.kajaani.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaupunkisuunnit-
telu-ja-kaavoitus/vireilla-olevat-kaavat-2/ 
         Mahdolliset lausuntopyynnöt 
 

 
 
 
Mahdollisuus esittää mielipiteensä kaava-
luonnoksesta nähtävilläoloaikana  

Syys-talvi 2021 

Ennakkokuuleminen päättyy 
Kaavaehdotuksen viimeistely 
 

 

Kaavaehdotuksen käsittely ympäristöteknisessä lauta-
kunnassa: nähtävillepanopäätös  
 

Luottamuselinkäsittely 

Nähtävilläolosta ilmoittaminen 
Kaupungin sähköinen ilmoitustaulu ja Koti-Kajaani 

  Kaavaehdotus on nähtävillä 30 vrk  
Kaavaehdotus nähtävillä kaupungintalon aulassa sekä 
esillä myös pääkirjaston lukusalissa ja kaupungin verk-
kosivuilla www.kajaani.fi/asuminen-ja-ymparisto/kau-
punkisuunnittelu-ja-kaavoitus/vireilla-olevat-kaavat-2/ 
 

 
 
Mahdollisuus esittää kirjallinen muistutus-
kaavaehdotuksesta nähtävilläoloaikana. 
 
 

Muistutukset saattavat muuttaa seuraavia käsittelyaikoja. 
 
Kaavaehdotuksen käsittely kaupunginhallituksessa 
 

Luottamuselinkäsittely 2022 

Hyväksymispäätöksestä kuuluttaminen 
Kaupungin sähköinen ilmoitustaulu ja Koti-Kajaani 

 
Rakennus- ja toimenpidekielto alueella on voimassa hyväksy-
mispäätöksestä lainvoimaisuuskuulutukseen saakka 

Muistuttajille, jotka ovat jättäneet osoit-
teensa, lähetetään hyväksymispäätös. 
 
Mahdollisuus valittaa kaavan hyväksymis-
päätöksestä Pohjois-Suomen hallinto-oikeu-
teen. Valitusaika 30 vrk 

Valitukset käsitellään Pohjois-Suomen hallinto-oikeudessa. Hallinto-oikeuden päätökseen saa hakea muutosta valit-
tamalla vain, jos korkein hallinto-oikeus myöntää valitusluvan. Valituksia koskevista päätöksistä riippuu kaavahank-
keen lainvoimaiseksi tulo ja sen ajankohta. 
 
Lainvoimaisuudesta kuuluttaminen 

Kaupungin sähköinen ilmoitustaulu ja Koti-Kajaani 
 

Asemakaavan muutos on lainvoimainen. Rakennus- ja toimenpidekiellot alueella päättyvät. 
 

 
Tämä osallistumis- ja arviointisuunnitelma on nähtävillä asemakaavan muutoksen vireille tulosta lähtien kau-
pungintalon aulassa sekä pääkirjaston lukusalissa ja kaupungin verkkosivuilla www.kajaani.fi/asuminen-ja-
ymparisto/kaupunkisuunnittelu-ja-kaavoitus/vireilla-olevat-kaavat-2/. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa 
täydennetään tarpeen mukaan. 
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Ramboll 
Kiviharjunlenkki 1 A 
90220 OULU 
 
P +358 20 755 611 
https://fi.ramboll.com 
 
 
 
 

MUISTIO 
Projekti Temppukentän rakentamiseen liittyvä liikenne- ja pysäköintiselvitys 
   
Aihe Palaveri oppilaitosten kanssa 
Päivämäärä 16/6/2021 
Aika 14.00-15.20 
Paikka Kajaani, teams 
   
Laatija Erkki Sarjanoja 
Osallistujat Mikko Kemppainen Kajaanin kaupunki 

Jari Kähkönen  Kajaanin Ammattikorkeakoulu 
Veera kilpeläinen ” 
Riitta Korhonen  Kajaanin kaupunki, kaavoitus 
Erkki Sarjanoja  Ramboll 
 

   
Tiedoksi  

  
 

Asialista   

1 Avaus ja järjestäytyminen  

Mikko Kemppainen avasi, ja hän kertasi hankkeen taustat ja tilanteen.  
Tavoitteena on rakentaa paloasema Pelastuslaitokselle ja kaupungin 
varikolle uudisrakennukset temppukentän alueelle. Tavoitteena on laatia 
suunnitelmat valmiiksi 1/2022 ja rakentaminen on tarkoitus aloittaa 
kesällä 2022.  
 

2 Vimpelinlaakson toiminta ja pysäköinti, keskustelu 

Riitta Korhonen kertoi kaavatilanteen. Osallistumis- ja 
arviointisuunnitelma (OAS) on julkaistu, ja siinä todetaan mm. hankkeen 
tausta ja tarkoitus, sekä kaavarajaus. Osallisia informoidaan. Kaavan 
etenemistä voi seurata myös kaupungin kaavoituksen verkkosivuilla.  
 
Sarjanoja kertoi hankkeen vaatimista liikenneratkaisuista, laskelmia 
pysäköintimääristä ja pysäköinnin muutosmahdollisuuksista.  
 
Jari Kähkönen kommentoi, että oppilaitoksen osalta paras pysäköinnin 
ratkaisu olisi säilyttää mahdollisuus pysäköidä Temppukentän 
pohjoisreunalla nykyiseen tapaan. Mutta jos se ei ole mahdollista, niin 
oppilaitoksen tontille voidaan rakentaa uusia paikkoja Taito 1-
rakennuksen länsipuolelle (Taito 1:n ja Taito 2:n väliselle alueelle).   
 

3 Kokouksen päättäminen 

Palaveri päätyi noin klo 15.00.  
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LAUSUNTO 15.12.2021 
  
 
Viite: 
 
LUONNOSVAIHEEN LAUSUNTOPYYNTÖ 
Asemakaava ja asemakaavan muutos, Temppukenttä 
Osa tilasta 205-401-83-1 Lahjoitusmaa ja kaupunginosa 5 Lehtikangas, korttelin 136 
tontti 4 sekä katualuetta 
 
Kajaanin Ammattikorkeakoulu Oy:n lausunto 
 
Kajaanin Ammattikorkeakoulu kiittää lausuntopyynnöstä ja esittää lausuntonaan seuraavaa: 
 
Kunnioittavasti esitämme, että Kampuksen (uusi) parkkipaikka olisi Taito 1:n ja Taito 2:n välisellä 
alueella eikä luonnosvaiheen mukaisesti ns. ”Temppukentän” eteläreunalla. 
 
Luonnosvaiheen sijainti Kajaanin Ammattikorkeakoulu Oy:n tarpeisiin on liian kaukana niistä 
rakennuksista, joissa kampuksen opiskelijat opiskelevat. 
 
Pyydämme huomioimaan myös sen, että rakennusten Taito1 ja Taito2 välinen nykyinen parkkipaikka  
palvelee paitsi Taito1 rakennuksen, myös Taito2 ja Tieto1 rakennusten käyttäjien pysäköintitarpeita. 
 
Pyydämme myös huomioimaan mahdollisuuden kaavoittaa pysäköintimahdollisuudet Taito 2- 
rakennuksen eteen, rakennuksen ja Ketunpolun väliselle alueelle. 
 
Lisäksi tulisi varmistaa, että pistokepaikkoja on riittävästi, huomioiden sähköautojen, erityisesti 
täyssähköautojen lisääntyvä määrä. 
 
 
 
 
 
 
Kajaanin Ammattikorkeakoulu Oy 
 
 
 
Matti Sáren 
rehtori, toimitusjohtaja 
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Merkintöjen selitykset:

RAKENNUSKANTA 21.9.2021

KAJAANI
OSA TILASTA 205-401-83-1 LAHJOITUSMAA

KAUPUNGINOSA 5 LEHTIKANGAS, KORTTELIN 136 TONTTI 4

AMMATTIKORKEAKOULU
III BETONIRAKENNUS
RAK 1971/2013
KA 8697

AMMATTIKORKEAKOULU
II BETONIRAKENNUS
RAK 1977/1993
KA 8375

TENNISHALLI
I TERÄSRAKENNUS
RAK 1986/2015
KA 1845

PALLOHALLI
I KUMI
RAK 1994/2021
KA 8198

AMMATTIOPISTO
II BETONIRAKENNUS
RAK 1983
KA 3484

AMMATTIOPISTO
III BETONIRAKENNUS
RAK 1983
KA 5156

KOULU Rakennuksen nykyinen käyttötarkoitus
II BETONIRAKENNUS Rakennuksen kerrosluku ja rakennusmateriaali
RAK 1998 Rakennuksen valmistumisvuosi/peruskorjausvuosi
KA Rakennuksen kerrosala

LIITEKARTTA 2 a



TELIA KAAPELI
KAJAVE OY, ILMAJOHTO 110 kV

3.11.20213.11.2021
3.11.20213.11.2021
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KAJAANI

OSA TILASTA 205-401-83-1 LAHJOITUSMAA

KAUPUNGINOSA 5 LEHTIKANGAS

KORTTELIN 136 TONTTI 4

136

91

137

YO-5

LPA-1

YO-2

VL

LPA-1

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET

OTE AJANTASA-ASEMAKAAVASTA 21.9.2021

Autopaikkojen korttelialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva, jonka merkinnät poistetaan.
.

Kaupungin- tai kunnanosan raja.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen, johon merkintä kohdistuu.

Korttelin numero.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan
suurimman sallitun kerrosluvun.

Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin/rakennuspaikan pinta-alaan.

Rakennusala.

Istutettava alueen osa.

Pääasiassa luonnontilassa säilytettävä alueen osa.

Säilytettävä/istutettava puurivi.

Katu.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu/tie.

Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa. (j= jätevesi, l= kaukolämpö,
p= puhelin, s= sadevesi, v= vesi, z=sähkö)

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Suluissa olevat numerot osoittavat korttelit, joiden autopaikkoja saa alueelle
sijoittaa.
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Tj -kar t ta

Koordinaat t i jär jeste lmä

Ki in te is tötunnus

Kar t ta leht i

Kaupungingeodeett iTark.

P i i r t .

Lask. ton t t i jaon laa t i

Pohjakartan hyväksyi  ja

Edel l inen tont t i jako vahvis t .nro ja  pvm.

Edel l inen asemakaava vahvist .nro ja pvm.

Asemakaava hyväksytty nro ja pvm.

KAJAANI1:1000TONTTIJAKO JA TONTTIJAON MUUTOS

205-

5/136/3

5-136-(5-6)

ETRS-GK27

Jar i  Säkkinen

16.6.2021

TK

RK

5/136/2 27.8.1984

208 26.4.1984

KOORDINAATTILUETTELO
N:o Y X

2 534799.020 7124098.952
3 534683.846 7123990.792

12 534627.713 7124050.566
13 534688.669 7124107.809
14 534796.992 7124118.849
30 534793.684 7123955.573
31 534706.383 7123950.224
32 534623.533 7123872.419
33 534592.727 7123905.222
34 534669.267 7123977.101
35 534700.073 7123944.298
36 534798.072 7124073.491

TONTTIEN MUODOSTUMINEN

N:o Yht.m ² Osat m ² Muodostajakiinteistö

5 21439 205-5-136-411315
205-401-1-8310124

6 4725 205-401-1-834725

7124000

534800

7124100

534600

T:\TVMAA2\TJAKO\Tonttijaot\tj5-136-(5-6)
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s
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Kajaanin kaupunginhallitus hyväksynyt
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3
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83.62
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20.00

45.00

105.00

45.00

105.00

8.66
87.46

25
.4

8
11

8.
00

20.00

5

6

1:83

5K

21439m²

4725m²
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